
 

 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2025–2026 S. M. STUDIJŲ MOKESČIŲ DYDŽIŲ IR JŲ 

MOKĖJIMŲ TVARKOS APRAŠO ANTRO IR TREČIO PRIEDO PAPILDYMO  

 

2025 m. birželio 26 d. Nr. 11-62 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Studijų kokybės vertinimo centro 2025 m. gegužės 5 d. raštą  

Nr. S-192 „Dėl galimybės vykdyti profesinių pedagoginių studijų programą“ ir 2025 m. birželio 5 d. 

sprendimą Nr. SV5-20 „Dėl ketinamos vykdyti studijų programos Išplėstinės praktikos slauga 

įvertinimo“, n u t a r i a: 

1 . Papildyti Klaipėdos universiteto 2025–2026 s. m. studijų mokesčių dydžių ir mokėjimo 

tvarkos aprašo antrą priedą, įrašant antrosios studijų pakopos Išplėstinės praktikos slaugos (valstybinis 

kodas 6211GX026) studijų programos studijų kainą: 

Studijų 

kryptis 

Studijų 

programos 

valstybinis 

kodas 

Studijų 

programos 

pavadinimas 

Apimtis, 

ECTS 

Studijų 

trukmė, 

metais 

Finan-

savimo 

grupė 

Studijų programos 

Norminė 

studijų 

kaina, 

EUR 

Faktinė 

studijų 

kaina, 

EUR 

Kredito 

kaina, 

EUR 
Kaina, 

EUR 

NL I NL I NL I NL I 

G08 

Slauga ir 

akušerija 

6211GX026 

Išplėstinės 

praktikos 

slauga 

120 2   1.2 5538   5538   92,30   11076 

 

2. Pakeisti Klaipėdos universiteto 2025–2026 s. m. studijų mokesčių dydžių ir mokėjimo 

tvarkos aprašo trečią priedą ir išdėstyti taip: 

Studijų 

kryptis 

Studijų 

programos 

valstybinis 

kodas 

Studijų 

programos 

pavadinimas 

Apimtis, 

ECTS 

Studijų 

trukmė, 

metais 

Finan-

savimo 

grupė 

Studijų programos 

Norminė 

studijų 

kaina, 

EUR 

Faktinė 

studijų 

kaina, 

EUR 

Kredito 

kaina, 

EUR 
Kaina, 

EUR 

NL I NL I NL I NL I 

M01 

Pedagogika 

6310MX009 Pedagogika 60 1   1.2 4108   4108   68,47   4108 

6310MX011 Pedagogika 120 2   1.2 4108   4108   68,47   8216 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


